La Direzione Regionale Sardegna dell’Agenzia del Demanio, ricorrendone i presupposti di legge, ha attivato la procedura di cui 

all’art. 2 del D.P.R. n. 296/2005, finalizzata alla regolarizzazione dell’utilizzo del bene immobile dello Stato sopra indicato, in favore 

dell’attuale utilizzatore, al canone annuo di € 11.075,00 (euro undicimilasettantacinque/00), con decorrenza da Dicembre 2025.

Trattandosi di immobile occupato da concessionario con titolo scaduto, si precisa che eventuali azioni finalizzate al rilascio del bene 

saranno poste in essere, secondo i tempi e le modalità stabilite dalla legge, solo all’esito dell’eventuale procedura di evidenza